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Hyvää alkanutta vuotta! 
 
Uusi vuosi merkitsee monille muutoksia ja tavoitteiden asettamista. Niin myös PT 
Espoolle. Olemme olleet viime vuosina Suomen suurimpia pöytätennisseuroja ja 
menestystä on tullut monella rintamalla. Ykkösjoukkueemme johtaa syyskauden jälkeen 
mestaruussarjaa puhtaalla pelillä ja juniorimme pärjäsivät hyvin joulukuussa pelatuissa 17-
vuotiaiden SM-kilpailuissa. 
 
Toimiva seuratoiminta pohjautuu hyvään juniorityöhön ja seurassamme onkin ollut parina 
viime kautena useita harjoitusryhmiä junioreille ja parhaimmat juniorit ovat käyneet 
Helsingin piirin ja pöytätennisliiton järjestämissä harjoituksissa. Tulevan vuoden haasteina 
on juniorityön laajentaminen entisestään juniorimäärän kasvattamisen ja 
kilpailuaktiivisuuden lisäämisen muodossa. 
 
Seuratyö ei onnistu myöskään ilman vanhempia talkootyöläisiä. Kilpailujen ja erilaisten 
tapahtumien järjestämiseen sekä seuratyön pyörittämiseen tarvitaan tekijöitä. Siksipä 
toisena tavoitteena alkaneelle vuodelle on juniori-iän jo ylittäneiden pelaajien aktivointi 
järjestämällä tapahtumia myös heille. Jo entuudestaan olemme järjestäneet kuukauden 
ensimmäisinä keskiviikkoina kuukausikilpailuja  ja n. kerran kuussa perhepingispäiviä . 
Lisäksi saunailtoja  on järjestetty 1-2 kertaa vuodessa. Osallistumismäärät ovat olleet 
viime aikoina hieman laskussa joten kannustan kaikkia tulemaan rohkeasti mukaan niin 
salille kuin saunailtoihinkin!  
 
Uutena tapahtumana alkaneelle vuodelle on PT Espoon kuukausisarja. Sarja toimii siten, 
että osallistujat laitetaan neljän hengen lohkoihin. Lohkot ovat paremmuusjärjestyksessä ja 
lohkon ykkönen nousee ylempään lohkoon ja lohkon neljäs putoaa alempaan lohkoon. 
Pelaajat sopivat matsinsa keskenään ja ottelut tulee pelata kuukauden aikana. Suotavaa 
olisi, että pelit pelattaisiin Tuulimäessä. Tulokset lähetetään sarjapäällikölle 
(mikko.lehto<at>ptespoo.net), joka tekee sitten uudet lohkot. Tarkemmat ohjeet sarjasta 
ilmestyvät tammikuun aikana nettisivuille www.ptespoo.net. Sarjan olisi tarkoitus 
käynnistyä helmikuussa joten ilmoittautumisia otetaan vastaan tammikuussa . Kerro 
ilmoittautumisen yhteydessä myös puhelinnumero ja sähköpostiosoite, joista sinut saa 
kiinni, jotta otteluiden sopiminen helpottuu. Tulokset ja uudet lohkot ilmestyvät nettisivuille 
aina kuunvaihteessa. Sarja sopii kaikille tasoon katsomatta ja toimii hyvänä keinona löytää 
uusia pelikavereita ja testata omaa kehitystä ja tasoa. Joten kaikki vain mukaan 
kuukausisarjaan!! 
 
Nettisivut  toimivat seuran tärkeimpänä tiedotuskanavana. Sieltä löytyy tiedot tärkeimmistä 
tulevista tapahtumista ja salinkäyttörajoituksista. Esimerkiksi, jos salissa on 
mestaruussarjaotteluita tai miekkailijoilla on isot kisat, pelaaminen on kiellettyä. 
Nettisivuilta löytyy myös kuukausikilpailun tilanne  ja jatkossa myös kuukausisarjan 
lohkot ja tulokset . Lisäksi sivuilla on pöydänvarausjärjestelmä , jonka avulla voit varata 
pöydän sarjapelejä varten. Sivuilta löytyy myös kuvaosio jossa on kuvia  eri tapahtumista. 
Jos sinulla on kuvia, joita haluaisit laittaa sivuille niin lähetä niitä nettisivujen päivittäjille 
(esa.ahde<at>oracle.com ja tuoma.tiittala<at>ptespoo.net). Käy tutustumassa sivuihin!! 



Tiedottamista olisi tarkoitus tehostaa lisäämällä sähköpostitiedottamisen  käyttöä. 
Sähköpostin avulla olisi tarkoitus muistuttaa ja tiedottaa mm. kilpailuista, 
mestaruussarjaotteluista ja saunailloista. Sähköpostitiedottamisen toimivuuden 
edellytyksenä on, että mahdollisimman moni päivittäisi sähköpostiosoitteensa.  Tämä 
onnistuu lähettämällä sähköpostiosoitteesi (sellaisen, jota luet) osoitteeseen 
mikko.lehto<at>ptespoo.net. Tietoja käytetään siis ainoastaan seuran sisäiseen 
tiedottamiseen. 
 
Keväällä on Tuulimäen väestönsuojassa tapahtumia joihin tarvitaan väkeä niin pelaajina, 
järjestäjinä kuin katsojinakin. Mestaruussarjajoukkueemme kamppailee siis 
mestaruussarjan voitosta ja kevätkaudella runkosarjan osalta Tuulimäessä on kolme 
ottelua: 
 
La 26.1. klo 10.30  PT Espoo – TTC Boom, n. klo 12 TTC Boom – KuPTS ja  
n. klo 14 PT Espoo – KuPTS  
Ke 30.1. klo 18 PT Espoo – TIP-70 
Ke 6.2. klo 18 PT Espoo – PT 75 
 
Tule paikan päälle kannustamaan PT Espoo voittoon!! ! 
 
Seuramme järjestää kansalliset kilpailut 1.-2.3.  Seuran omissa kilpailuissa seuran omien 
pelaajien ei ole tarvinnut maksaa osallistumismaksoja mikäli ovat osallistuneet seuran 
talkootyöhön esimerkiksi tuomaroimalla omissa kilpailuissa. Merkitkääpä siis ajankohta jo 
kalentereihinne ja tulkaa mukaan pelaamaan ja tuomaroimaan! 
 
Loppukeväästä olisi tarkoitus järjestää myös seuran sisäiset mestaruuskilpailut . 
Ajankohta ja pelisysteemi on vielä avoin mutta lisätietoa tulee kevään aikana nettisivuille ja 
sähköpostilla. Helmikuussa olisi myös tarkoitus pitää myös saunailta. Tästäkin tulee 
tarkempaa tietoa myöhemmin, mutta tännekin ovat kaikki seuran jäsenet tervetulleita! 
 
Jos sinulla on palautetta ja kehitysideoita seuran toimintaan liittyen niin ota yhteyttä. 
 
Terveisin, 
 
Mikko Lehto 
Puheenjohtaja 
Pöytätennis Espoo ry 
mikko.lehto<at>ptespoo.net 
0456702617 
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